voorkomend geval, aan een tweede algemene vergadering die zal moeten plaatsvinden indien het

quorum niet behaald is) voor om zijn bevoegden in het kader van het toegestaan kapitaal

overeenkomstig artikel 604 vanhet Wetboek van Vennootschappen, te hernieuwen voor een maximum

bEdTAg VAN HONDERDDERTIEN MILJOEN ACHTHONDERDNEGENENTACHTIGDUIZEND

VIJFHONDERDTWEEENVEERTIG EURO ZEVENTIG CENT (113.889.542,70 EUR) VOOT EEN

termijn van vijf (5) jaar en het saldo van het nog beschikbare toegeståan kapitaal dat werd toegekend

door de algemene vergadering van a¿ndeelhouders van 31 maart 2010 nietig te verklaren; met dien

verstaande dat beide voorsteien tegelijkertijd in werking zullen treden vanaf hun publicatie in de